oViIraX

2940 - 2941 : EEaptipata ywa Mini Visioval®
Kat Visioval®

Meplypapn

Zypaipa kaBodnynong:
(Kwd. 294112) Sivel tn Suvatdtnta KEVTPApLoPatog Tou KaAwSLou TNG KAPEPAS
Mini Visioval® (kw&. 294121) ot cWANVWOELG Pe Stap. 70 mm €wg 100 mm.

Kevtpodopog:
(Kwd. 294021) yia tay. erdy. 70 mm / péy. 150 mm ETLTPETIEL TO KEVTPAPLOUA
NG KEPAANG TNG KAPEPAG PECA OTLG TILO PEYAAEG CWANVWOELG.

24 avtaAAaktikd Bolptoag:

(Kwd. 294022) k6Bovtal oTLg eMBUPNTEG SLAOTATELG yLa T Snuloupyla 4 ot
armo 6 BoupTtoEg Katl EVOANAKTLKN ToTtoBétnon oto clotnpa 0érjynong 294021
(EAGy. 70 mm, pey. 150 mm).

Mpoéktaon yla cUotnpa kaBodnynong:

(kwd. 294033) amoteleital and pla cwArva 7 cm kat Evav kevtpaddpo 150 mm
pe BoUpToeg. ETtpémnel T otabepomoinon TN KEYaAnG Kat Tn BeAtiwon tng
KaBo8rynong oTo E0WTEPLIKO CWANVWOEWY Slap. avwtepng amo 120 mm. *
AeLToUpyEl ATIOKAELOTIKA PE TLG KEPYAAEG KAPEPAG Slap. 26 mm Kal o€

9\ ouvéuaopo e to ocloTnpa kabodrynong pe kws. 294021
e © R
= —
EEE; AaKTUALOG KOO8 YNONG HE TIPOCTATEUTLKO:
e < (Kwd. 294031) ETLTPETEL TNV TIPOOTACLA TNG KEWYAANG SLap. 26 mm amo

XTUTIPAta Kat XpnotpeVel wg ocuotnpa kabodrynong amo diap. 50 mm.

AvinALakn tpootacia 006vng 7":
(Kwd. 294034) yLa va pnv avtavakAd n 08évn 7" tou VISIOVAL otov nALo.
% KaAUtepn opatotnta, akoua Kat o€ eEWTEPLKSO XWPO.

Mpooctateutikn BRKN:
(Kw8. 294041) €TLTPETEL TNV TIPOOTAC(A TOU TIAACTIKOU BOAOU TNG KEPAAAG
Slap. 40 mm amo YTutnpata Kat ypat{oUVLEG.

Kevtpo&opog pe podakia:
(Kw8. 294042) eTLTPETEL TO KAAUTEPO KEVTPAPLOPA KAL TNV 06rynon tng
KEPAANG Stap. 40 mm, yla é\eyxo o€ cwAnvwoelg Stay. 100-150 mm.

Zet pe 10 mAaotikoUug B6Aoug:

(KwS. 294043) ETILTPETIEL TNV AVTIKATAOTAGCHN TOU TIAACTIKOU BOA0OU TNG KEPAARG
Slap. 40 mm av €xeL ypat{OUVLEG.
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Kwdkol

Kws.:

294021

294022

294023

294027

294028

294031

294033

294034

294041

294042

294043

294112

Ma uAko
Kevtpadopog 150mm 6"
AVTOMOKTIKEG BoUpToeg 294021
Mépaopa ywviwv
Mmataptia yLa Visioval®
Bapist kapwvadag
AAKTUALOG-08NYOG E TIPOOTATEUTLKO
Mpoéktaon yla o8nyo-kevtpadopo *
AvtnAlakn pootacta 08évng 7"
Mpootacia keAUpoug
Kevipadopog pe 08nyoug
Yet pe 10 MAaoTikoUg BOAoug

Zpalpa kaBodriynong yia Mini Visioval®

Mini Visioval®
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kg
0,120
0,050
0,020
0,550
0,720
0,020
0,150
0,100
0,100
0,075
0,150

0,090

10/4/24


https://www.virax.com/el/2940-2941-exartemata-gia-mini-visioval-r-kai-visioval-r.html

